

契約年月日 令和 7 年 4 月 14 日

六甲山系森づくり活動・調査支援業務

【業務設計書（公表資料）】

六甲砂防事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務
履行場所	兵庫県神戸市東灘区住吉東町地先他（六甲砂防事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 7年 4月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	六甲砂防事務所 調査課	8) 地 区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	25865233060002	9) 河川・路線	六甲山系
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 7年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	1082 日間 自 令和 7年 4月15日 (当初) 至 令和 10年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 7年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 7年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明 本業務は、土砂災害に強い森づくりを目的に実施されている六甲山系グリーンベルト整備事業の一環として進めている市民団体や企業による市民参加型の森づくり活動及び、活動団体の交流を推進するための交流の森活動の支援を行うものとする。また、小学生を対象に苗木の育成・植樹、自然体験を目的とした、どんぐり育成プログラムの支援を行う業務である。		業務内容 (1) 計画準備、(2) 森づくり活動支援、(3) 交流の森に係る企画・運営、 (4) どんぐり育成プログラムの支援、(5) 報告書作成	

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
砂防事業費	直轄砂防事業費		

設計内訳書

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務				業 種 項 目	設計業務 森づくり活動調査支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
森づくり活動調査支援		式	1		31,373,250			
計画準備		式	1		175,000			
計画準備		式	1		175,000			
計画準備		式	1		175,000			内 1 号
森づくり活動支援		式	1		21,243,650			
新規団体への支援		式	1		642,450			
新規団体への支援		団体・回	15	42,830	642,450			単 1 号
活動団体の支援		式	1		5,820,000			

設計内訳書

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務				業 種 項 目	設計業務 森づくり活動調査支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
活動団体の支援		団体・回	600	9,700	5,820,000			単 2 号
森づくり団体への技術支援		式	1		828,450			
森づくり団体への技術支援		回	15	55,230	828,450			単 3 号
森づくり団体講習会の企画・運営		式	1		759,550			
森づくり団体講習会の企画・運営		回	1	759,550	759,550			単 4 号
森づくり活動地の巡視・点検		式	1		6,770,400			
森づくり活動地の巡視・点検		回	12	564,200	6,770,400			単 5 号
今後の活動方針のとりまとめ		式	1		474,400			

設計内訳書

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務				業 種 項 目	設計業務 森づくり活動調査支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
今後の活動方針のとりまとめ		式	1		474,400			内 2 号
森づくり活動広報用電子データの作成		式	1		5,948,400			
森の世話人活動報告・交流の森活動報告の作成		回	300	15,280	4,584,000			単 6 号
ニュースレターの作成		回	15	44,400	666,000			単 7 号
SNS (Facebookページ) を用いた情報発信		回	144	4,850	698,400			単 8 号
交流の森に係る企画・運営		式	1		3,690,450			
交流の森に係る企画・運営		式	1		3,690,450			
交流の森に係る企画・運営		回	9	410,050	3,690,450			単 9 号

設計内訳書

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務				業 種 項 目	設計業務 森づくり活動調査支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
どんぐり育成プログラムの支援		式	1		5,452,200			
どんぐり育成プログラムの支援（どんぐり拾い・鉢植え）		式	1		3,222,900			
どんぐり育成プログラムの支援（どんぐり拾い・鉢植え）		回	9	358,100	3,222,900			単 10 号
どんぐり育成プログラムの支援（植樹）		式	1		2,229,300			
どんぐり育成プログラムの支援（植樹）		回	9	247,700	2,229,300			単 11 号
報告書作成		式	1		811,950			
報告書作成（1年目）		式	1		270,650			
報告書作成（1年目）		式	1		270,650			内 3 号

設計内訳書

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務				業 種 項 目	設計業務 森づくり活動調査支援		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成（2年目）		式	1		270,650			
報告書作成（2年目）		式	1		270,650			内 4 号
報告書作成（3年目）		式	1		270,650			
報告書作成（3年目）		式	1		270,650			内 5 号
共通		式	1		747,920			
共通（調査・計画業務）		式	1		747,920			
打合せ等		式	1		612,500			
打合せ		式	1		612,500			内 6 号

設計内訳書

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		135,420			
公開成果品作成		業務	1		135,420			内 7 号
直接経費		式	1		728,605			
直接経費		式	1		728,605			
旅費交通費		式	1		478,605			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		478,605			内 8 号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 9 号

設計内訳書

業務名	六甲山系森づくり活動・調査支援業務				業 種 項 目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		32,849,775			
その他原価		式	1		17,297,250			
一般管理費等		式	1		27,002,975			
業務価格		式	1		77,150,000			
消費税相当額		式	1		7,715,000			
業務委託料		式	1		84,865,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		175, 000	内 10 号
計						175, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	今後の活動方針のとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	今後の活動方針のとりまとめ		式	1		474, 400	内 11 号
計						474, 400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	報告書作成（1 年目）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成（1 年目）		式	1		270, 650	内 12 号
計						270, 650	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	報告書作成（2 年目）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成（2 年目）		式	1		270, 650	内 13 号
計						270, 650	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	報告書作成（3 年目）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成（3 年目）		式	1		270,650	内 14 号
計						270,650	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		612,500	内 15 号
計						612,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		135, 420	内 16 号
計						135, 420	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		32, 121, 170	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		478, 605	直人費×0. 0149
計						478, 605	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		32, 121, 170	
	電子成果品作成費		式	1		250, 000	その他の設計業務 上限250千円
計						250, 000	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		175, 000	
	主任技師		人	1	66, 900	66, 900	
	技師（A）		人	1	59, 600	59, 600	
	技師（B）		人	1	48, 500	48, 500	
計						175, 000	

今後の活動方針のとりまとめ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	今後の活動方針のとりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		474, 400	
	技師（A）		人	2	59, 600	119, 200	
	技師（B）		人	4	48, 500	194, 000	
	技師（C）		人	4	40, 300	161, 200	
計						474, 400	

報告書作成（1年目）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	報告書作成（1年目）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		270, 650	
	主任技師		人	0. 5	66, 900	33, 450	
	技師（A）		人	1	59, 600	59, 600	
	技師（B）		人	2	48, 500	97, 000	
	技師（C）		人	2	40, 300	80, 600	
計						270, 650	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	報告書作成（2年目）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		270, 650	
	主任技師		人	0. 5	66, 900	33, 450	
	技師（A）		人	1	59, 600	59, 600	
	技師（B）		人	2	48, 500	97, 000	
	技師（C）		人	2	40, 300	80, 600	
計						270, 650	

報告書作成（3年目）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	報告書作成（3年目）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		270, 650	
	主任技師		人	0. 5	66, 900	33, 450	
	技師（A）		人	1	59, 600	59, 600	
	技師（B）		人	2	48, 500	97, 000	
	技師（C）		人	2	40, 300	80, 600	
計						270, 650	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		612, 500	
	主任技師		人	3. 5	66, 900	234, 150	
	技師（A）		人	3. 5	59, 600	208, 600	
	技師（B）		人	3. 5	48, 500	169, 750	
計						612, 500	

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		135, 420	
	技師（C）		人	1. 3	40, 300	52, 390	
	技術員		人	2. 3	36, 100	83, 030	
計						135, 420	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	新規団体への支援		単位	団体・回	数量	1	単価	42,830
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	新規団体への支援		団体・回	1	42,830	42,830	単 12 号	
計						42,830		
単価						42,830	円／団体・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	活動団体の支援		単位	団体・回	数量	1	単価	9,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	活動団体の支援		団体・回	1	9,700	9,700	単 13 号	
計						9,700		
単価						9,700	円／団体・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	森づくり団体への技術支援		単位	回	数量	1	単価	55,230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	森づくり団体への技術支援		回	1	55,230	55,230	単 14 号	
計						55,230		
単価						55,230	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	森づくり団体講習会の企画・運営		単位	回	数量	1	単価	759,550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	森づくり団体講習会の企画・運営		回	1	759,550	759,550	単 15 号	
計						759,550		
単価						759,550	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	森づくり活動地の巡視・点検		単位	回	数量	1	単価	564, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	森づくり活動地の巡視・点検		回	1	564, 200	564, 200	単 16 号	
計						564, 200		
単価						564, 200	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	森の世話人活動報告・交流の森活動報告の作成		単位	回	数量	1	単価	15, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	森の世話人活動報告・交流の森活動報告の作成		回	1	15, 280	15, 280	単 17 号	
計						15, 280		
単価						15, 280	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	ニュースレターの作成		単位	回	数量	1	単価	44, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ニュースレターの作成		回	1	44, 400	44, 400	単 18 号	
計						44, 400		
単価						44, 400	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	SNS (Facebookページ) を用いた情報発信		単位	回	数量	1	単価	4, 850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	SNS (Facebookページ) を用いた情報発信		回	1	4, 850	4, 850	単 19 号	
計						4, 850		
単価						4, 850	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	交流の森に係る企画・運営		単位	回	数量	1	単価	410, 050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交流の森に係る企画・運営		回	1	410, 050	410, 050	単 20 号	
計						410, 050		
単価						410, 050	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	どんぐり育成プログラムの支援（どんぐり拾い・鉢植え）		単位	回	数量	1	単価	358, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	どんぐり育成プログラムの支援（どんぐり拾い・鉢植え）		回	1	358, 100	358, 100	単 21 号	
計						358, 100		
単価						358, 100	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025.04 2025.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 11 号	どんぐり育成プログラムの支援（植樹）		単位	回	数量	1	単価	247,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	どんぐり育成プログラムの支援（植樹）		回	1	247,700	247,700	単 22 号	
計						247,700		
単価						247,700	円／回	

新規団体への支援

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	新規団体への支援		単位	団体・回	数量	1	単価	42, 830
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		42, 830		
	技師（B）		人	0. 8	48, 500	38, 800		
	技師（C）		人	0. 1	40, 300	4, 030		
計						42, 830		
単価						42, 830	円／団体・回	

活動団体の支援

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2025. 04 2025. 04 1. 000-0000-0000-0000-1-0 0	
	1	単価	9, 700
	金額	摘要	
	9, 700		
	9, 700		
500	9, 700		
	9, 700		
	9, 700	円／団体・回	

森づくり団体への技術支援

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	森づくり団体への技術支援		単位	回	数量	1	単価	55, 230
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		55, 230		
	技師（B）		人	0. 5	48, 500	24, 250		
	技師（C）		人	0. 5	40, 300	20, 150		
	技術員		人	0. 3	36, 100	10, 830		
計						55, 230		
単価						55, 230	円／回	

森づくり団体講習会の企画・運営

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	森づくり団体講習会の企画・運営		単位	回	数量	1	単価	759, 550
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		759, 550		
	技師（A）		人	3	59, 600	178, 800		
	技師（B）		人	5. 5	48, 500	266, 750		
	技師（C）		人	6	40, 300	241, 800		
	技術員		人	2	36, 100	72, 200		
計						759, 550		
単価						759, 550	円／回	

森づくり活動地の巡視・点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	森づくり活動地の巡視・点検		単位	回	数量	1	単価	564, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		564, 200		
	技師（C）		人	14	40, 300	564, 200		
計						564, 200		
単価						564, 200	円／回	

森の世話人活動報告・交流の森活動
報告の作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	森の世話人活動報告・交流の森活動報告の作成		単位	回	数量	1	単価	15,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		15,280		
	技師（C）		人	0.2	40,300	8,060		
	技術員		人	0.2	36,100	7,220		
計						15,280		
単価						15,280	円／回	

ニュースレターの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	ニュースレターの作成		単位	回	数量	1	単価	44, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		44, 400		
	技師（B）		人	0. 5	48, 500	24, 250		
	技師（C）		人	0. 5	40, 300	20, 150		
計						44, 400		
単価						44, 400	円／回	

SNS (Facebookページ) を用いた情報
発信

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 04 2025. 04 1. 000-0000-0000-0000-1-0 0		
	1	単価	4, 850
	金額	摘要	
	4, 850		
500	4, 850		
	4, 850		
	4, 850		

交流の森に係る企画・運営

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	交流の森に係る企画・運営		単位	回	数量	1	単価	410, 050
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		410, 050		
	技師（A）		人	1	59, 600	59, 600		
	技師（B）		人	2. 5	48, 500	121, 250		
	技師（C）		人	3	40, 300	120, 900		
	技術員		人	3	36, 100	108, 300		
計						410, 050		
単価						410, 050	円／回	

どんぐり育成プログラムの支援（どんぐり拾い・鉢植え）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	どんぐり育成プログラムの支援（どんぐり拾い・鉢植え）		単位	回	数量	1	単価	358, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		358, 100		
	技師（A）		人	1	59, 600	59, 600		
	技師（B）		人	2	48, 500	97, 000		
	技師（C）		人	5	40, 300	201, 500		
計						358, 100		
単価						358, 100	円／回	

どんぐり育成プログラムの支援（植樹）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 04
歩掛適用年月	2025. 04
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	どんぐり育成プログラムの支援（植樹）		単位	回	数量	1	単価	247, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		247, 700		
	技師（A）		人	0. 5	59, 600	29, 800		
	技師（B）		人	2	48, 500	97, 000		
	技師（C）		人	3	40, 300	120, 900		
計						247, 700		
単価						247, 700	円／回	